{ú{â

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 1 790/2025_SAD

o SECRETARTO DE ADtvilNtSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiÇões,

RESOLVE:

CONCEDER a LUCILEIDE PROTASIO PINTO MIRANDA,

Auxiliar de Protocolo UBS, Matrícula no 95486, lotado(a) no(a)

Secretaria de Saúde, licença para acompanhar Seu Filho: Charles

Sidney Abreu Junior, por'14 (quatorze) dias, conforme dispÕe o Art.

125, da Lei no 6.123 de 20107168, do EFPC-PE, adotada pelo Município

através da Lei Municipal n". 2.836 de 22107197, com vigência a partir de

'161 0412025 a 29 I O4l 2025.

CUTMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de maio de 2025.

Arronro Acacto Santana de Gotl§

Sêcrotárro d€ AdmlnrlitídÇ' l
:'et!,tuía lrlunrclDal de Gaíannurs

:l.tarra no 001r2025 - GP

Ant cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa- 1.140 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns.ltgmail.com
Cl-lP 55298-000 Caranhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1790/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a LUCILEIDE PROTASIO PINTO MIRANDA,

Auxiliar de Protocolo UBS, Matrícula nº 95486, lotado(a) no(a)

Secretaria de Saúde, licença para acompanhar Seu Filho: Charles

Sidney Abreu Junior, por 14 (quatorze) dias, conforme dispõe o Art.

125, da Lei nº 6.123 de 20/07/68, do EFPC-PE, adotada pelo Município

através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, com vigência a partir de

16/04/2025 a 29/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de maio de 2025.

antonio Acácio Santana de Godoy

Secretário de Administfaçe +

=rpfcitura Municipal de Garanhurs

Dortania nº 001/2025 - GP

Ea NA

Ant jê cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250623091252.pdf

assinado por: idU
ser 370